
Uchwała Nr IX/37/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 13 maja 2015 roku w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myślenickiemu.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr IX/37/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 13
maja 2015 roku w sprawie: udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Myślenickiemu. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (śr., 2015-05-27 08:56)
  

Nr. uchwały: 
37

Kadencja: 

2014-2018

Data: 
2015-05-13

 

Uchwała  Nr IX/37/15

Rady  Miejskiej  w  Dobczycach

z  dnia 13 maja   2015 r.

 

w  sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myślenickiemu.

 

 

Na  podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz  art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (tekst jednolity Dz. U.z 2013 r. poz.885 ze zm.)

 

Rada  Miejska w Dobczycach

uchwala  co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu Gminy Dobczyce pomocy finansowej Powiatowi Myślenickiemu z
przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą „Szczepienia ochronne  przeciw meningokokom,
wywołującym sepsę”.

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix3715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix3715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix3715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie


Uchwała Nr IX/37/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 13 maja 2015 roku w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myślenickiemu.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

 

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie  dotacji celowej ze środków
budżetu na 2015 rok, w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć  tysięcy złotych).

 

§ 3

 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Myślenickim a Gminą Dobczyce.

2.  Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 4

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 

Autor opracowania: 
Zofia Kozielska

Data opracowania: : 
2015-05-13

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki

Strona 2 z 3



Uchwała Nr IX/37/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 13 maja 2015 roku w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myślenickiemu.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix3715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie

Strona 3 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix3715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-ix3715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-13-maja-2015-roku-w-sprawie

